
Dz-12.0021.23.2020 

 

Uchwała Nr XXIII/329/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2020 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  10 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr  

XVIII/285/202 Rady Dzielnicy XII  z dnia 30 kwietnia 2020 r. z późn. zm. do kwoty jak w 

tabeli poniżej w następujący sposób: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. Remont oświetlenia wg wskazań 125 000 zł ZDMK  

 

 a kwotę zmniejszaną  10 000  zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Klub Aleksandry filia CK Podgórza- dofinansowanie 

działalności 
4 500  zł 

CK 

Podgórza 

Filia Nr 45 BK przy ul. Teligi 24- zakup folii do oprawy 

książek 
1 000 zł BK 

Szkoła Podstawowa Nr 123, ul. Okólna 16 - dofinansowanie 

działalności kółka szachowego 
2 000 zł 

MCOO/SP 

123 

XXV Liceum Ogólnokształcące, al. Telimeny 9 – 

dofinansowanie działalności artystycznej placówki 
2 500 zł XXV LO 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


